LINKWARE

CABLE TEST MANAGEMENT SOFTWARE
ID kabensa: FO-01

[ata / Bpemsi: 10/28/2010 15:23:16 Onepartop:
3anac: 1.01 dB ([MoTepwm) Bepcus MO: 2.1200

Bpem. npepen: TIA568B Backbone MM
Tun kabens: Multimode 50

NoTtepu Yaan.->OcH. PASS |3areoxapacnpoctp. (o) 59 s
[lata / Bpewms: 10/28/2010 15:23:16 flea O) 00 '
Tun kabens: Multimode 50 '
TMponyckHas cnocobHocTb: 500 MHz-km 850 nm 1300 nm
OCH.: DTX-1200 (v2.1200) Pesynetar PASS PASS
Mogynb: DTX-MFM MoTepw (AB) 1.19 1.22
YpaneH.: DTX-1200R (v2.1200) Motepy umuT (46) 2.41 2.23
Mogynb: DTX-MFM Motepu 3anac (0b) 1.22 1.01
OtanoH (abm) -22.94 -23.25
I'IOTepVI OCH __>ynan . PASS 3agepxka pacnpocTp. (Hc) 439
AnunHa (m) 89.0 PASS
Oata / Bpems: 10/28/2010 15:23:16 TumuT 2000.0
Tun kabens: Multimode 50 ’
MponyckHas cnoco6HocTb: 500 MHz-km 850 nm 1300 nm
YpaneH.: DTX-1200R (v2.1200) PesynbTar PASS PASS
Mogyrnb: DTX-MFM Motepn (b) 0.72 0.76
OCH.: DTX-1200 (v2.1200) Motepw Numut (AB) 2.41 2.23
Mogynb: DTX-MFM Motepu 3anac (ab) 1.69 1.47
OtanoH (abm) -20.96 -23.34

CoBMECTMMOCTb C CeTeBbIMU CTaHOapTamu:

FDDI 10BASE-FL

1000BASE-SX 1000BASE-LX

TokenRing 4 Fiber Optic ATM 52 Fiber Optic

ATM 155SWL Fiber Optic ATM 622 Fiber Optic

Fibre Channel 133 Fibre Channel 266

Fibre Channel 100-MX-SN-I Fibre Channel 200-MX-SN-I

Fibre Channel 400-MX-SN-I: 3ToT kaHan cepTUMLMPOBaH AN Nepeaayn Ha

nasepHbIM UCTOYHUKOM C ANIMHON BOMHbl 850 HM

BOJTIOKOHHO-ONTUYECKOMY KaHany 4yepes MHOroMoAoBbIV KabeTb

100BASE-FX
10GBASE-LX4
ATM 155 Fiber Optic

ATM 622SWL Fiber Optic

Fibre Channel 266SWL

Fibre Channel 400-MX-SN-I

ckopocT# 400 M6/c)no BTopomy

KOPOTKOBOJTHOBbIM

MpoekT:
OObeKT:

fo test results.

flw

CBopgka tecta: PASS

Mopgenb: DTX-1200
S/N ocHoBHoOro mogyns:

Bepcus npegenos TectnpoBanus: 1.2800

n=1.4785

KonnyecTtBo coeanHeHui: 2

KonunuyectBo mydT: 2

Tun naty-wHypa: Multimode 50

OnuHa naty-wHypal (m): 1.0

[OnuHa naTy-wHypa2 (m): 1.0

OnvHa naty-wHypa3 (m): 1.0

[aTta ycTaHOBKM 3TanoHHoro 3Havexus: 10/28/2010 15:...

MeTon B

n=1.4785

KonnyecTtBo coeanHeHui: 2

Konunyectso mydT: 2

Twvn naty-wHypa: Multimode 50

OnuHa naTy-wHypal (m): 1.0

[nuHa naty-wHypa2 (m): 1.0

[nuHa naty-wHypa3 (m): 1.0

[aTa ycTaHOBKM 3TarioHHOro 3HayeHus: 10/28/2010 15:...

MeTton B

LinkWare Bepcusi 5.0

FLUKE


OK
Прямоугольник

OK
Овал


LINKWARE

CABLE TEST MANAGEMENT SOFTWARE
ID kabensa: FO-02

CBopgka tecta: PASS

Mopgenb: DTX-1200
S/N ocHoBHoOro mogyns:

[ata / Bpemsi: 10/28/2010 17:24:11 Onepartop:
3anac: 2.08 dB ([MoTepwm) Bepcus MO: 2.1200
Bpem. npepen: TIA568B Backbone MM Bepcus npegenos TectnpoBanus: 1.2800

Twun kabens: Multimode 50

Motepu Yaan.->OcH. PASS |3aeoxapacpoctp. (ve) 742
[ata / Bpems: 10/28/2010 17:24:11 ﬂnm}amsx/?-r 2000.0 .

Tun kabens: Multimode 50
MponyckHas cnocobHocTb: 500 MHz-km

850 nm 1300 nm

OCH.: DTX-1200 (v2.1200) Pesynetar PASS PASS
Mogynb: DTX-MFM MoTepw (AB) 0.50 0.17
YnaneH.: DTX-1200R (v2.1200) Motepu Jlumnt (1B) 2.63 2.33
Mogynb: DTX-MFM Motepu 3anac (0b) 213 2.16
OtanoH (abm) -26.07 -25.95
I'IOTepVI OCH __>ynan . PASS 3agepxka pacnpocTp. (Hc) 742
AnunHa (m) 150.5 PASS
Oata / Bpems: 10/28/2010 17:24:11 TumuT 2000.0
Tun kabens: Multimode 50 ’
MponyckHas cnoco6HocTb: 500 MHz-km 850 nm 1300 nm
YpaneH.: DTX-1200R (v2.1200) PesynbTar PASS PASS
Mogyrnb: DTX-MFM Motepn (b) 0.55 0.16
OCH.: DTX-1200 (v2.1200) Motepw Numut (AB) 2.63 2.33
Mogynb: DTX-MFM Motepu 3anac (ab) 2.08 217
OtanoH (abm) -24.44 -26.43

CoBMECTMMOCTb C CeTeBbIMU CTaHOapTamu:

FDDI 10BASE-FL

1000BASE-SX 1000BASE-LX

TokenRing 4 Fiber Optic ATM 52 Fiber Optic

ATM 155SWL Fiber Optic ATM 622 Fiber Optic

Fibre Channel 133 Fibre Channel 266

Fibre Channel 100-MX-SN-I Fibre Channel 200-MX-SN-I

Fibre Channel 200-MX-SN-I: 3ToT kaHan cepTuMUMpPOBaH ANs nepeaayn Ha

nasepHbIM UCTOYHUKOM C ANIMHON BOMHbl 850 HM

100BASE-FX
10GBASE-LX4

ATM 155 Fiber Optic
ATM 622SWL Fiber Optic
Fibre Channel 266SWL

CKOpOCTO BTOPOMY
BOJIOKOHHO-OMTUYECKOMY KaHary Yepe3 MHOTOMOZIOBbIil KaGETb C KOPOTKOBOSHOBbIM

MpoekT:
OObeKT:

fo test results.

flw

n=1.4785

KonnyecTtBo coeanHeHui: 2

KonunuyectBo mydT: 2

Tun naty-wHypa: Multimode 50

OnuHa naty-wHypal (m): 1.0

[OnuHa naTy-wHypa2 (m): 1.0

OnvHa naty-wHypa3 (m): 1.0

[aTta ycTaHOBKM 3TanoHHoro 3Havexus: 10/28/2010 17:...

MeTon B

n=1.4785

KonnyecTtBo coeanHeHui: 2

Konunyectso mydT: 2

Twvn naty-wHypa: Multimode 50

OnuHa naTy-wHypal (m): 1.0

[nuHa naty-wHypa2 (m): 1.0

[nuHa naty-wHypa3 (m): 1.0

[laTta ycTaHOBKM 3TarloHHOro 3HayeHus: 10/28/2010 17:...

MeTton B

LinkWare Bepcusi 5.0

FLUKE


OK
Прямоугольник

OK
Овал


